様式第11号（第５の１関係）

認定計画実施者の相続届出書

年   月   日

茨城県知事 殿

                  届 出 者 の 住 所

                  届 出 者 の 氏 名

                  届 出 者 の 連 絡 先

 下記のとおり、認定計画実施者の地位を承継したので、畜舎等の建築等及び利用の特例に

関する法律第９条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 相続の開始の日：

２ 相続人の氏名、住所及び連絡先並びに被相続人との続柄

氏名、住所及び連絡先 続柄

３ 被相続人の氏名及び死亡時の住所：

４ 畜舎建築利用計画の認定番号及び認定年月日：

５ 認定畜舎等の所在地：

（備考）

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。